
شماره بخشنامه : 128540

تاریخ : ۱۳۸۷/۱۲/۱۱

مقررات تبصره 1 ماده 132 قانون مالیاتهای مستقیم استان سیستان وبلوچستان موضوع

شماره: 128540
تاريخ: 11/12/1387

پيوست:دارد

بخشنامه

مخاطبين
ادارات کل امور مالياتي

موضوع
مقررات تبصره 1 ماده 132 قانون مالياتهاي مستقيم

تصوير تصويب نامه شماره 202455/ ت 41757 هـ مورخ 5/11/887 هيأت محترم وزيران مندرج در شماره 18617 مورخ
7/11/87 روزنامه رسمي جـمهوري اسلامي ايران مبني بر اينکه فعاليتهاي توليدي و معدني واحدهاي توليدي يا معدني
بخشهاي تعاوني و خصوصيداخل شهرکهاي صنعـتي خارج از شعاع سي کيلومتري مرکز استان سيـستان و بلـوچستـان که از
ابتداي سال 1387 پروانه بهره برداري گـرفته انـد بـه مدت ده سال مشمول معافيت مالياتي موضوع ماده(132) قانون

مالياتهاي مستقيم و اصلاحات بعدي آن مي باشند جهت اجراء ابلاغ مي گردد.

محمدقاسم پناهي
معاون فني و حقوقي

شماره: 202455/ ت 41757هـ
تاريخ: 05/11/1387

پيوست:

وزارت صنايع و معادن- وزارت امور اقتصادي و دارايي

هيئت وزيران در جلسه مورخ 12/10/1387 که در مرکز استان سيستان و بلوچستان تشکيل شد، بنا به پيشنهاد مشترک
وزارت امور اقتصادي و دارايي، وزارت صنايع و معادن و معاونت برنامه ريزي و نظارت راهبردي رييس جمهور و به استناد

تبصره(1) ماده(132) اصلاحي قانون مالياتهاي مستقيم- مصوب 1380- تصويب نمود:
فعاليتهاي توليدي و معدني واحدهاي توليدي يا معدني بخشهاي تعاوني و خصوصيداخل شهرکهاي صنعتي خارج از شعاع سي
کيلومتري مرکز استان سيستان و بلوچستان که از ابتداي سال 1387 پروانه بهره برداري گرفته اند، به مدت ده سال

مشمول معافيت مالياتي موضوع ماده(132) قانون مالياتهاي مستقيم و اصلاحات بعدي آن مي باشند.

پرويز داودي
معاون اول رئيس جمهور

بر اساس مصوبه شماره 233508/ت45852ک مورخ 18/10/1389 و بخشنامه شماره 32409/200 مورخ 16/11/1389
اين بخشنامه به همراه مصوبه اصلاح گرديد.
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